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 Informacja prasowa: 
 

Comperia ze statuetką Innowator Wprost 2013 
 
Comperia została jedną z najbardziej innowacyjnych polskich firm w konkursie Innowator 
Wprost 2013. Laureatów ogłoszono 17 października podczas gali finałowej w Warszawie.  
 
Nagrody Innowator Wprost przyznawane są od 2011r. Ranking powstaje w oparciu o „Listę 
500 najbardziej innowacyjnych przedsiębiorstw w Polsce” opracowywaną przez zespół z 
Instytutu Nauk Ekonomicznych Polskiej Akademii Nauk. Comperia odebrała statuetkę 
INNOWATOR 2013 w kategorii e-biznes.  
 
„Innowacja i kreatywność są naszą siłą napędową. Biznes Comperii to połączenie otwartości 
na pomysły, nasłuchiwania rynkowych trendów i inwestowania w kolejne cele rozwojowe. 
Kierowanie biznesem to dla nas ciągły proces twórczy.”- podkreślił Bartosz Michałek, prezes 
Comperii.  
 
Wśród nagrodzonych znalazło się łącznie szesnaście firm- zwycięzców w ośmiu kategoriach 
branżowych: farmacja, energetyka, przemysł, budownictwo, usługi dla biznesu, media 
i telekomunikacja, budownictwo oraz e-biznes.  
 
Źródło: http://media.point-group.pl/pr/257179/najbardziej-innowacyjne-firmy-otrzymaly-
innowatory-wprost-2013?rss=true 
 

 

 

 

 

* * * 
Comperia.pl S.A. to pierwsza w Polsce porównywarka finansowa. Przedmiotem działalności spółki jest 
porównywanie i pośrednictwo w sprzedaży produktów oferowanych przez banki, firmy doradztwa 
finansowego, towarzystwa ubezpieczeniowe, fundusze inwestycyjne, SKOK-i i inne instytucje finansowe. 
Comperia.pl istnieje od marca 2008 roku. Obecnie za jej pośrednictwem do banków trafia co miesiąc 
kilkanaście tysięcy klientów. W skład Grupy Comperia, oprócz porównywarki finansowej Comperia.pl, wchodzi 
eHipoteka.com, Autoa.pl, Banki.pl, Kontoteka.pl oraz Comperialead.pl. Comperia jest notowana na rynku 
alternatywnym New Connect od grudnia 2011 r. i planuje przeniesienie notowań na rynek regulowany w IV 
kwartale 2013 r.  
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